8

10

1

12

GT.6840.1.2014
GT.6840.2.2014

GT.6840.6.2016

Nr
dziatki

2

257/93

257/94

257/95

257/96

257197

257/98

257/99

406/2

88/79

88/81

88/82

88/83

Powierzchnia

w ha
3

0,1270

0,1209

0,1218

0,1228

0,1237

0,13216

0,1214

0,34

0,1320

0,1511

0,1300

0,1482

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami
(tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 1774 z p6zn. zm.)

WOJT GMINY LUKTA

podaje do publicznej wiadomosci wykaz nieruchomosci

WYKAZ NIERUCHOMOSCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAZY

Nr ksiegi wieczystej

4

EL10/00018790/6

EL10/00018790/6

EL10/00018790/6

EL10/00018790/6

EL10/00018790/6

EL10/00018790/6

EL10/00018790/6

EL10/00014458/9

EL10/00014453/4

EL10/00014453/4

EL10/00014453/4

EL10/00014453/4

Potozenie

5

t ukta

tukta

t ukta

t ukta

tukta

t ukta

tukta

Florczaki

Kotkowo

Kotkowo

Kotkowo

Kotkowo

Przeznaczenie
w MPZP

6

,3MU”- tereny zabudowy
mieszkalno - ustugowej

»3MU”- tereny zabudowy
mieszkalno - ustugowej

»3MU”- tereny zabudowy
mieszkalno - ustugowej

»3MU”- tereny zabudowy
mieszkalno - ustugowej

»3MU”- tereny zabudowy
mieszkalno - ustugowej

»3MIJ”- tereny zabudowy
mieszkalno - ustugowej

»3MU”- tereny zabudowy
mieszkalno - ustugowej

Dziatka nie jest objeta
obowigzujacym,
miejscowym planem
zagospodarowania
przestrzennego.

»1RI1”- teren
projektowanej zabudowy
rekreacji indywidualnej

»1RI17- teren
projektowanej zabudowy'
rekreacji indywidualnej

»1RI1”- teren
projektowanej zabudowy
rekreacji indywidualnej

»1RI1”- teren
projektowanej zabudowy
rekreacji indywidualnej

Opis
nieruchomosci
9

Nieruchomos¢ gruntowa

nie zabudowana potozona

w bezposrednim sasiedztwie
pojedynczej zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej oraz dziatek
niezabudowanych. Dojazd do terenu,
na ktérym znajduje sie wyceniana
dziatka prowadzi ulicami

0 nawierzchni utwardzone;.

Teren dziatki ptaski

0 bardzo dobrych warunkach
inwestycyjnych. Dziatki
niezagospodarowane porosniete
darning trawy. Ksztatt dziatki
regularny, prostokat

o proporcjonalnych bokach. Dziatka
niezagospodarowana, nieogrodzona.

Nieruchomos$¢ gruntowa
niezabudowana posiada ksztatt
trapezu. W ewidencji gruntow
sklasyfikowanajako uzytek gruntow
o symbolu Tr - tereny r6zne. Dziatka
stanowi czes¢ dawnego wyrobiska
kopalni zwiru. Terenjest dos¢
znacznie skonfigurowany. Dziatka
niezabudowana i
niezagospodarowana, w czesci
porosnieta samosiejkami drzew
iglastych, w czesdci porosnieta trawa.
Teren nie posiada uzbrojenia w sieci
infrastruktury technicznej.

Nieruchomos$¢ gruntowa
niezabudowana o ksztatcie zblizonym
do trapezu o proporcjonalnych
bokach. Potozonajest na terenie lekko
pofatdowanym. Dojazd do dziatek
droga gruntowa nieutwardzona.

Na dziatkach znajduje sie drzewostan
sosnowy - bez wartosci gospodarczej,
stanowigcy element rekreacyjny
dziatek.

Cena
sprzedazy nieruchomosci

8
40 640,00 zt
(stownie: czterdziesci tysiecy szesScset
czterdziesci ztotych 00/100)
Cena zawiera podatek VAT.
38 688,00 zt
(stownie: trzydzieSci osiem tysiecy
sze$éset osiemdziesigt osiem ztotych
00/100)
Cena zawiera podatek VAT.
38 976,00 zt
(stownie: trzydziesci osiem tysiecy
dziewiecset siedemdziesiat sze$¢ ztotych
00/100)
Cena zawiera podatek VAT.
39 296,00 zt
(stownie: trzydziesci dziewie€ tysiecy
dwiescie dziewiecdziesiat sze$¢ ztotych
00/100)
Cena zawiera podatek VAT
39 584,00 zt
(stownie: trzydziesci dziewie€ tysiecy
dwiescie dziewiecdziesigt sze$¢ ztotych
00/100)
Cena zawiera podatek VAT

38 912,00 zt

(stownie: trzydziesci osiem tysiecy
dziewiecset dwanascie ztotych 00/100)
Cena zawierapodatek VAT.

38 848,00 zt

(stownie: trzydziesci osiem tysiecy
osiemset czterdzie$ci osiem ztotych
00/100)

Cena zawiera podatek VAT.

6 000,00 zt

(stownie: szesc tysiecy ztotych 00/100)
Sprzedazjest zwolniona zpodatku VAT
na podstawie art. 43 ust. 1pkt 9

w zwigzku z art.2 pkt 33 ustawy z dnia
1 marca 2004 roku opodatku od
towardw i ustug

(Dz. U z2016 r.poz. 710zezm.).

56 760,00 zt

(stownie: piecdziesiat szes¢ tysiecy
siedemset sze$c¢dziesiat ztotych 00/100)
Cena zawiera podatek VAT.

64 973,00 zt

(stownie: sze$¢dziesigt cztery tysigce
dziewiecset siedemdziesiat trzy ztotych
00/100)

Cena zawiera podatek VAT.

55 900,00 zt

(stownie: piecdziesigtpiec tysiecy
dziewiecset ztotych 00/100)

Cena zawierapodatek VAT.

63 726,00 zt

(stownie: szescdziesiat trzy tysigce
siedemset dwadzie$cia sze$¢ ztotych
00/100)

Cena zawiera podatek VAT.

Termin sktadania wnioskow przez osoby, ktérym przystuguje pierwszenistwo w nabyciu nieruchomosci na podstawie art. 34 ust.l pkt.l i 2 ww. ustawy o gospodarce
nieruchomosciami uptywa dnia 21 wrze$nia 2016 r.
Wykaz podaje sie do publicznej wiadomosci na okres 21 dni, poczagwszy od dnia 09 sierpnia 2016 r., poprzez wywieszenie na tablicy ogtoszen w siedzibie Urzedu Gminy
tukta przy ul. Mazurskiej 2 oraz umieszczenie na stronie internetowej: http://bip.lukta.com.pl/

Informacje: tel.89 647 54 94

t.ukta. dn. 09.08.2016 .
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